

PRESUPUESTO

Obra: CHRISTIAN HENRIKSEN.
Dirección: WTC Asunción, Torre 4
Orden de cambio : 1 - revisión N°2
Fecha: 13 de mayo de 2016



RUBRO ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	UN.	PRECIO UNITARIO (USD)	TOTAL (USD)
ECONOMIAS					
6,00	ALFOMBRAS, PAVIMENTOS, ZÓCALOS Y REVESTIMIENTOS				-648,38
6,01	Colocación de alfombra en rollo provista por WTC	-74,10	M2	8,75	-648,38
9,00	VIDRIOS Y ESPEJOS				-556,69
9,01	Cristal templado incoloro fijo 10mm, perfilera de fijacion perimetral de aluminio en U	-4,55	M2	122,35	-556,69
12,00	CARPINTERIA DE MADERA				-309,91
12,01	Puertas de bastidor enchapadas con marco y contramarco de madera ancho 5cm. Terminacion lustre a definir, atornilladas a refuerzo de madera. Incluye cerraduras startec de ac.inox.reversible, manijas forma G y bisagras, marca HAFELE medidas: 90cm x 210cm	-1,00	UN	309,91	-309,91
26,00	CORTINAS				-271,07
26,02	ROLLERS Blackout, en PVC, sistema standard. Medidas 195x290cm.	-1,00	UN	271,07	-271,07
SUBTOTAL ECONOMIA					-1.786,04
DEMASIAS					
3,00	TABIQUE DE YESO				300,23
	T1. Tabique STD-STD (hasta losa)	5,46	M2	34,84	190,23
	Refuerzos para TV.	2,00	UN	55,00	110,00
6,00	ALFOMBRAS, PAVIMENTOS, ZÓCALOS Y REVESTIMIENTOS				310,31
	Desmonte de rollo de alfombra provista por WTC y terminacion en perimetro de tabiques.	35,46	M2	8,75	310,31
8,00	PINTURA				54,61
	Repintado de tabiques y/o muros existentes con pintura tipo látex premium. Color existente.	10,01	UN	5,46	54,61
9,00	VIDRIOS Y ESPEJOS				570,00
	PV1.Puerta cristal templado, batiente con caja de freno, cerradura, tirador tipo barral	1,00	UN	570,00	570,00
14,00	ELECTRICA				414,85
	Alimentación para microondas, heladera y extractor	1,00	GL	125,00	125,00
	Eléctrica y canalizaciones para TV en auditorio	1,00	GL	107,00	107,00
	Cable HDMI para 2 TV y un proyector en privado y auditorio	3,00	UN	60,95	182,85
27,00	OTROS				2.662,29
	TV LED 48". Samsung Smart HD (HTVSAM223). (Privado)	1,00	UN	1.149,39	1.149,39
	Soporte TV con brazo móvil. Incluye colocación.	1,00	UN	61,20	61,20
	Aspiradora WAP GT Profi. 20 Litros.	1,00	UN	159,50	159,50
	Microondas Electrolux. Touch. 31 Litros.Codigo: EMMNP313D.	1,00	UN	253,00	253,00
	Heladera tipo Visicooler de 320 Litros. Electrolux.	1,00	UN	590,70	590,70
	Caja Fuerte de seguridad para empotrar en mueble con panel electronico para sistema de codificacion. (0.45 x 0.35 x 0.35).	1,00	UN	448,50	448,50
SUBTOTAL DEMASIAS					4.312,29
SUBTOTAL OBRA					2.526,25
29,00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				366,31
	Gastos Generales y Beneficio	1,00	GL	366,31	366,31
TOTAL					2.892,55

Son dólares estadounidenses: Dos mil ochocientos noventa y dos con 55/100.-

NOTAS

- * Moneda: Dólar Estadounidense (USD)
- No se incluye
- * IVA

FORMA DE PAGO

100% Anticipo

PLAZO DE ENTREGA

De acuerdo a cronograma de obra.